раздела 3 изложить в следующей редакции:
«Уставный фонд Предприятия составляет 2302625,45 рублей (два миллио-

на триста две тысячи шестьсот двадцать пять рублей 45 копеек) и сформирован:
- из части закрепленного Учредителем за Предприятием имущества и со-

ставляет 162222,45 рублей (сто шестьдесят две тысячи двести двадцать два руб-
ля 45 копеек);

- из собственного имущества Предприятия и на основании независимой
оценки стоимость его составляет 2140403,00 рублей (два миллиона сто сорок
тысяч четыреста три рубля 00 копеек).».

2. Обязать директора Предприятия осуществить государственную реги-
страцию изменений в Устав МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИ-
ЯТИЯ «КОМСЕРВИС» ГОРОДА БРЯНКИ.

3. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте муни-
ципального образования городской округ город Брянка Луганской Народной